
2023 年通州区直管公房防水工程合同公告

一、合同编号：11011222210200005137-XM001-02

二、合同名称：2023 年通州区直管公房防水工程施工合同

三、项目编号：11011222210200005137-XM001-02

四、项目名称：2023 年通州区直管公房防水工程

五、合同主体

采购人（甲方）：北京市通州区住房和城乡建设委员会

地 址：北京市通州区车站路 49 号

联系方式：汪永祥；010-81587316

供应商（乙方）：北京洪雨建设工程有限公司

地 址：北京市通州区台湖镇政府大街 13 号 123 室

联系方式：李鹏辉；13910396302

六、合同主要信息

主要标的名称：2023 年通州区直管公房防水工程

规格型号（或服务要求）：详见合同条款

主要标的数量： 1项

主要标的单价：1178394.44 元

合同金额：1178394.44 元

履约期限、地点等简要信息：工期 199 日历天；地点：北京市通州区

采购方式：竞争性磋商

七、合同签订日期：2022 年 2 月 7 日

八、合同公告日期：2023 年 2 月 9 日

九、其他补充事宜：无


	2023 年通州区直管公房防水工程合同公告

